29/09/2018
29/09/2018
30/09/2018
29/09/2018

06/10/2018
06/10/2018
06/10/2018
07/10/2018

03/11/2018
03/11/2018
03/11/2018
03/11/2018

10/11/2018
11/11/2018
11/11/2018
10/11/2018

25/11/2018
24/11/2018
24/11/2018
25/11/2018

01/12/2018
01/12/2018
01/12/2018
01/12/2018

15/12/2018
15/12/2018
15/12/2018
16/12/2018

16.00
16.30
10.00
16.00

16.30
15.00
15.15
10.00

15.15
16.00
16.30
16.00

15.00
10.00
10.00
16.00

10.00
16.00
16.30
10.00

16.30
16.00
15.00
15.15

16.30
15.15
16.00
10.00
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FEDERAZIONE ITALIANA TENNISTAVOLO
CALENDARIO AGONISTICO STAGIONE 2018/19

CAMPIONATO MASCHILE DI SERIE B/2 Gir.B

1~ Giornata

TT SILVER LINING ASD - R.Giontella Friends
FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI
ASDTT MARCO POLO

AON - MILANO SPORT TENNISTAVOLO

A.S.D. GRUPPO GIOVANILE SAN MICHELE
US OLIMPIA TT AGNELLI GROUP

TT LOMELLINO - PELLICCERIA CANE

ASD NEW TT PIEVE EMANUELE

2" Giornata

A.S.D. GRUPPO GIOVANILE SAN MICHELE
TT LOMELLINO - PELLICCERIA CANE

US OLIMPIA TT AGNELLI GROUP

ASD NEW TT PIEVE EMANUELE

FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI
TT SILVER LINING ASD - R.Giontella Friends
AON - MILANO SPORT TENNISTAVOLO
ASDTT MARCO POLO

3" Giornata

US OLIMPIA TT AGNELLI GROUP

TT SILVER LINING ASD - R.Giontella Friends
FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI
AON - MILANO SPORT TENNISTAVOLO

A.S.D. GRUPPO GIOVANILE SAN MICHELE
ASDTT MARCO POLO

ASD NEW TT PIEVE EMANUELE

TT LOMELLINO - PELLICCERIA CANE

4" Giornata

TT LOMELLINO - PELLICCERIA CANE
ASD NEW TT PIEVE EMANUELE
ASDTT MARCO POLO

AON - MILANO SPORT TENNISTAVOLO

US OLIMPIA TT AGNELLI GROUP

TT SILVER LINING ASD - R.Giontella Friends
A.S.D. GRUPPO GIOVANILE SAN MICHELE
FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI

5" Giornata

ASD NEW TT PIEVE EMANUELE

TT SILVER LINING ASD - R.Giontella Friends
FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI
ASDTT MARCO POLO

A.S.D. GRUPPO GIOVANILE SAN MICHELE
AON - MILANO SPORT TENNISTAVOLO

TT LOMELLINO - PELLICCERIA CANE

US OLIMPIA TT AGNELLI GROUP

6" Giornata

FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI
AON - MILANO SPORT TENNISTAVOLO

TT LOMELLINO - PELLICCERIA CANE

US OLIMPIA TT AGNELLI GROUP

ASDTT MARCO POLO

A.S.D. GRUPPO GIOVANILE SAN MICHELE
ASD NEW TT PIEVE EMANUELE

TT SILVER LINING ASD - R.Giontella Friends

7 Giornata

A.S.D. GRUPPO GIOVANILE SAN MICHELE
US OLIMPIA TT AGNELLI GROUP

TT SILVER LINING ASD - R.Giontella Friends
ASDTT MARCO POLO

TT LOMELLINO - PELLICCERIA CANE

ASD NEW TT PIEVE EMANUELE
FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI
AON - MILANO SPORT TENNISTAVOLO

Salvo modifiche comunicate successivamente alla emissione dei calendari
(*) L'incontro si disputa sul campo gara di riserva

= o1 01 -
'

g 01 W w o U1 N
' '

Wk 00w
'

[S20¢) B BN V] w o1 o O = o101 g [S20¢) BEF ~NEN ) ga N b~ O

[S2 & ) |

o1 o1 o1 O

16.30
15.15
15.00
10.00

16.30
16.00
16.00
10.00

16.30
10.00
10.00
15.00

15.15
16.00
16.30
16.30

16.30
16.00
15.00
15.15

10.00
16.30
10.00
16.00

15.00
10.00
16.30
16.00

09/02/2019
09/02/2019
09/02/2019
10/02/2019

16/02/2019
16/02/2019
16/02/2019
17/02/2019

23/02/2019
24/02/2019
24/02/2019
23/02/2019

09/03/2019
09/03/2019
09/03/2019
09/03/2019

06/04/2019
06/04/2019
06/04/2019
06/04/2019

05/05/2019
04/05/2019
05/05/2019
04/05/2019

11/05/2019
12/05/2019
11/05/2019
11/05/2019
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i CALENDARIO AGONISTICO STAGIONE 2018/19

DATI DELLE SQUADRE PARTECIPANTI AL CAMPIONATO DI SERIE B/2 Gir.B

2286 TT LOMELLINO - PELLICCERIA CANE ttlomellino@libero.it resp.: DI PIERRO Andrea
cell: 34618649036 ore 15.00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)
telefono: 038179664 Tavoli: BUTTERFLY - Centrefold 25 Palline: Tibhar 40+ SYNTT*** (Plastic with seam)
Presso: Paolo Clerici Via Cappuccini, 122/6 27029 Vigevano PV
campo gara principale: PALATENNISTAVOLO

Via Ristori, 30 27029 Vigevano PV
campo gara di riserva:
2318 A.S.D. GRUPPO GIOVANILE SAN MICHELE fitet2318@pec.fitet.org resp.: GOLDANIGA ANDREA
cell: +39 348 006575abato ore 16.30 su 2 tavoli (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: +39 0373 68474ravoli: JOOLA - Rollomat Palline: Tibhar 40+ SL*** (Plastic seamless)
Presso: GOLDANIGA ANDREA VIA PARTIGIANI, 7 - SAN MICHELE 26010 RIPALTA CREMASCA CR
campo gara principale: G. PASCOLI - RIPALTA CREMASCA

o VIA ROMA, 5 26010 RIPALTA CREMASCA CR

campo gara di riserva:
2538 US OLIMPIA TT AGNELLI GROUP info@olimpiatennistavolo.com resp.: BONAZZI PAOLO
cell: 347/4887315 sabato ore 15.15 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)
telefono: 035/245124  Tavoli: JOOLA - 2000 S Palline: Xushaofa Sports*** (Plastic seamless)
Presso: C/O BONAZZI PIERLUIGI VIA B. BONO, 13 24121 BERGAMO BG
campo gara principale: SCUOLE CAVEZZALI

VIA BELLINI, 14 24129 BERGAMO BG

campo gara di riserva:

3037 ASDTT MARCO POLO denis@immaginepc.it resp.: Moras Denis
cell: 334 9258190 domenica ore 10.00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)
telefono: 334 9258190 Tavoli: JOOLA - Rollomat Palline: Xushaofa*** (plastic seamless)
Presso: Vinetti Lucio VIA BLIGNY, 11 25133 Brescia BS
campo gara principale: Palazzetto dello sport

Viale Mazzini, 73 25080 MAZZANO BS
campo gara di riserva: lIS A. Mantegna

Via Fura 98 25125 Brescia BS
3046 AON - MILANO SPORT TENNISTAVOLO milanosport_tt@centrobonacossa.com resp.: CICCHITTI MARCELLO
cell: 3489318051 sabato ore 16.00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: 025061277 Tavoli: TIBHAR - Smash 28/R Palline: Xushaofa Sports*** (Plastic seamless)
Presso: CENTRO SPORTIVO BONACOSSA VIA MECENATE, 74 20138 MILANO MI
campo gara principale: CENTRO SPORTIVO BONACOSSA

o VIA MECENATE, 74 20138 MILANO MI

campo gara di riserva:
3229 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SEGRETERIA@BENTEGODLI.IT resp.: DE PANTZ STEFANO
cell: 3408255608 sabato ore 16.30 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)
telefono: 045590925 Tavoli: STAG - Peter Karlsson Palline: Xushaofa*** (plastic seamless)
Presso: FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI VIA G.TRAINOTTI 5 37122 VERONA VR
campo gara principale: PALAZZETTO MASPRONE

PIAZZALE OLIMPIA 3 37138 VERONA VR
campo gara di riserva: PALAZZETTO MASPRONE

PIAZZALE OLIMPIA 3 37138 VERONA VR
3286 TT SILVER LINING ASD - R.Giontella Friends ttsilverliningasd@gmail.com resp.: Capelletti Carlo
cell: 3425781672  ore 16.00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)
telefono: 3425781672  Tavoli: TIBHAR - Smash 28 Palline: TSP CP40+*** (Plastic with seam)
Presso: Zigliani Riccardo via Papa Giovanni XXIII, 43 20091 Bresso MI
campo gara principale: TT Silver Lining

Via Filippo Turati, 2 20032 Cormano MI
campo gara di riserva:
3328 ASD NEW TT PIEVE EMANUELE asdnewttpieve@outlook.it resp.: Palumbo Federico
cell: 3929833182  ore 10.00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: 3929833182  Tavoli: TIBHAR - Smash 28/R Palline: Xushaofa Sports*** (Plastic seamless)
Presso: Palumbo Federico via dei pini 2/F 20090 Pieve Emanuele Ml
campo gara principale: PALAZZETTO DELLO SPORT

via Viquarterio 1 20090 Pieve Emanuele MI

campo gara di riserva: PALESTRA COMUNALE
piazza Puccini 20090 Pieve Emanuele MI



